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„Współczesne zagrożenia” – podsumowanie konkursu
filmowego
15 czerwca br. w Kuratorium Oświaty w Warszawie odbyło się uroczyste
podsumowanie konkursu „Współczesne zagrożenia”. Z laureatami konkursu spotkali
się: Aurelia Michałowska – Mazowiecki Kurator Oświaty, nadinsp. Paweł Dobrodziej -
Komendant Stołeczny Policji, insp. Michał Ledzion - Komendant Wojewódzki Policji z
siedzibą w Radomiu oraz Marek Brodzki – reżyser filmowy.

Do udziału w konkursie zgłoszono aż 140 prac. Wymogi formalne spełniło 126 filmów. Celem
projektu było zwrócenie uwagi młodzieży na problemy i zagrożenia stanowiące podłoże
czynów karalnych z udziałem nieletnich. Uczestnicy mieli za zadanie przygotować pracę
dotyczącą jednego z następujących bloków tematycznych: agresja rówieśnicza, hejt i
nietolerancja, zagrożenia w ruchu drogowym, cyberzagrożenia. Prace konkursowe mogły
mieć formę filmu fabularnego lub dokumentalnego, reportażu bądź wideoklipu.

Komisja, pod przewodnictwem Doroty Skrzypek – Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty,
przyznała I nagrodę w kategorii „szkoły podstawowe” uczniom ze Społecznej Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Polskich Matematyków Zwycięzców Enigmy Społecznego Towarzystwa
Oświatowego w Warszawie za film pt. „Proza życia”. W kategorii „szkoły ponadpodstawowe”
zwyciężył film pt. „Użyj rozumu”, przygotowany przez uczniów z Zespołu Szkół nr 1 im.
Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.

Spośród 10 filmów udostępnionych na stronach internetowych Komendy Stołecznej Policji i
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, użytkownicy wyłonili zwycięzcę
nagrody publiczności. Otrzymali ją uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja
Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej (film pt. „I hate "hejt"- nie oceniaj, reaguj!”).

Każdy uczeń ze zwycięskiej grupy otrzymał ufundowaną przez organizatorów nagrodę w
formie bonu podarunkowego o wartości 1000 zł na zakup dowolnego sprzętu sportowego.

Komisja przyznała również wyróżnienie dla uczniów Szkoły Podstawowej w Młodzieżowym
Ośrodku Wychowawczym w Gostchorzy za film pt. „Życie”. Wyróżnieni uczniowie otrzymali
bony podarunkowe o wartości 100 zł.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Organizatorami konkursu był Mazowiecki Kurator Oświaty, Komendant Stołeczny Policji oraz
Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu.

Poniżej materiał filmowy przygotowany przez Komendę Stołeczną Policji. 
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